МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДЕСАНТСКАЯ СРЕДНЯЯ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.                                                                                 № 315

«О  назначении учителя-наставника»

В соответствии с планом методической работы на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Барсукова А.А. учителем-наставником молодого специалиста

учителя математики Корниенко Е.В.

2. Барсукову А.А. разработать план мероприятий по работе с молодым

педагогом на 2021-2022 учебный год до 20.09.2021г.

3. Контроль  исполнения  настоящего  приказа возложить на заместителя

директора по УВР Васалатий Т.А.

Директор школы:                                                        С.Н.Щербак